
‌
 naslefardanews  

  naslfarda
 عذرخواهی ویل اسمیت از کریس راک 

بعد از سه ماه!

 فایل ویدویی 5 دقیقه‌ای پایانی 
بر جنجال‌ها

خبر آنلاین: ویل اسمیت با انتشار ویدئویی ۵ 
دقیقه‌ای از کریس راک و خانواده‌اش به خاطر 
سیلی که در مراسم اسکار به کریس راک زد، از او 
عذرخواهی کرد. ویل اسمیت در ویدیوی جدیدی 
که در صفحه رسمی اینستاگرامش منتشر کرد، از 
کریس راک معذرت خواهی کرد. اوایل امسال او در 
مراسم اسکار بخاطر شوخی‌هایی که کریس راک با 
همسرش کرده بود، به او سیلی زد. اسمیت در این 
ویدیو گفته: »در چند ماه گذشته، هم فکر کرده‌ام 
و هم به کارهای شخصی‌ام رسیده‌ام. شما هم 
سؤالات منصفانه زیادی پرسیدید که می‌خواستم 
برای جواب دادن به آن‌ها وقت بگذارم.« او در این 
ویدیو به این سؤال که »چرا در سخنرانی‌ات در 
اسکار از کریس معذرت خواهی نکردی« پاسخ 
داد. او گفت: »همه چیز خیلی مبهم و گنگ بود. 
می‌خواستم با کریس صحبت کنم که پیامی آمد 
که او آماده صحبت نیست و هر زمانی که آماده 
بود، پیش من می‌آید.« او ادامه داد: »»من تو 
اون لحظه اصلًا متوجه نبودم که این کار من به 
چه کسایی آسیب میرسونه، برای همین بعد از 
معذرت خواهی از کریس، از مادرش و تمام اعضای 
خانواده‌اش معذرت میخوام، هیچ بخشی از وجود 
از من فکر نمیکنه که کاری انجام داده‌ام، کاری 
درست و منطقی بوده، من واقعاً از این موضوع 
متنفرم که باعث شدم افرادی که به من علاقه 
دارن از من نا امید بشن، من هم انسان هستم و 
اشتباه می‌کنم آگه بهم فرصت بدین قول میدم 
بازهم باهم دوست باشیم« کریس، همین حالا 
از تو معذرت خواهی می‌کنم. رفتار من قابل قبول 
نبود.  او در این ویدیو از مادر و خانواده کریس راک 

هم معذرت خواهی کرد.

 خبر ویژه

حرکت »ساخت ایران 3« با چرخ‌های پنچر!
سومین فصل یک سریال هم مثل همه سریال‌های دیگر شد!

سریال ساخت ایران پس از ۲۱ قسمت 
تمام شد و با پایانی عجیب زنجیره 
موفقیت‌های ساخت ایران »1« و »2« 
را پاره کرد و عجیب‌تر آنکه با چرخ‌هایی 

پنچر بنا به ادامه دارد!
راز موفقیت ساخت ایران در قسمت 
نخست در سال ۱۳۹۰ حضور دو چهره 
پرطرفدار سینمای ایران یعنی »امین 

حیایی« و »محمدرضا گلزار« بود.
آن سریال که بخشی از آن در لبنان 
فیلمبرداری شد با فیلمنامه‌ای جذاب 
به کارگردانی محمد حسین لطیفی 
توانست در 19 قسمت نگاه‌ها را به سوی 
خود جلب کند. حتی کار به جایی رسید 
که با وجود آنکه سریال در نمایش خانگی 
عرضه شده بود، اما تلویزیون هم مجاب 

شد تا آن را بارها پخش کند.
این سریال در فصل دوم و به کارگردانی 
»برزو نیک‌نژاد« در سالهای ۱۳۹۵ و 
1396 با اضافه کردن »محسن کیایی« 
به زوج موفق حیایی و گلزار توانست روند 
موفقیت خود را تا حدودی ادامه دهد و 
حتی در دومین جشن سینمایی حافظ، 
امین حیایی بهترین بازیگر مرد کمدی 
تلویزیونی شد و محمدرضا گلزار نیز نامزد 

این بخش گردید.
اما پخش فصل سوم با کارگردانی 

جدید، از اسفند 1400 آغاز شد. »بهمن 
گودرزی« با کنار گذاشتن بسیاری از 
بازیگران فصل ۱ و ۲، »ساخت ایران 3« را 
کلید زد. در این فصل گلزار حضور نداشت 
و امین حیایی، مجید صالحی، آناهیتا 
درگاهی، هومن برق‌نورد، الهام کردا، 
حسین امیدی، مینا وحید و چند تن از 
بازیگران سینمای ایران نقش آفرینی 

کردند.
اما این سریال ۲۱ قسمتی با داستانی 
بدون خط راه و پیوند دادن قسمت‌های 
قبلی با ریز داستان‌های نامرتبط پخش 

شد.
در قسمتهای نخست بسیاری از منتقدان 
صبوری کردند و بر این باور بودند که باید 
به ساخت ایران فرصت داد تا با مخاطب 

خود ارتباط برقرار کند.
اما این مسئله قسمت به قسمت بدتر شد 
و حتی استفاده از کمدی‌های موقعیت، 
سفر به ترکیه تنها برای استفاده از بازیگر 
ترکیه‌ای »عایشه گل« که این روزها 
کارگردانان ایرانی سعی می‌کنند نقشی را 
برای او در سریال‌ها و فیلم‌های خود جفت 
و جور کنند تا با استفاده از خواندن او و 
حجاب بازتر مخاطبی را دست و پا کنند، 
نتوانست موفقی برای این سریال رقم 
بزند. در فیلمنامه ساخت ایران 1 سفر به 

فرانسه کاملًا مشخص و توجیه‌پذیر بود.
در فصل دوم، عوامل به چین رفتند که 
باز هم پیوند قسمت نخست و دوم جفت 
و جور شد اما در فصل سوم فقط برای 
اینکه نشان دهند این فصل نیز در خارج 
از کشور فیلمبرداری شده آن هم در 
ایام کرونا سکانس‌هایی شبیه فیلم‌های 
بالیوودی را با استفاده از هر ابزاری از تیر 
و ترقه گرفته تا لباس بلوچی که داد همه 
را در آورد بهره گرفتند و در نهایت هم 
عوامل نتوانستند فیلمنامه را به این سفر 

پیوند دهند و به ایران بازگشتند...
عرف بر این است که داستان سریالها هر 
چه به پایان فصل می‌رسد بویی از آخر 
دهد اما هومن برق‌نورد طبق فیلمنامه در 
ادامه ساخت ایران نخواهد بود، لوح‌های 
مورد بحث سرنوشتشان نامفهوم باقی 
ماند و عجیب‌تر آنکه در قسمت پایانی 
امین حیایی دزدیده می‌شود و با یک 
زیرنویس ادامه دارد... پرونده این فصل 

نیز بسته می‌شود.
ساخت ایران ۳ با وجود اینکه از بازیگران 
بسیار زیادی بهره گرفت اما در نهایت 
نتوانست از آنها استفاده مفیدی کند و 
سعی می‌کرد با دیالوگ‌های مسلسل‌وار 
در هر قسمت ۴۰ تا ۵۰ دقیقه‌ای مغز 

مخاطب را بی‌فایده پر کند.

بی‌تردید زوج امین حیایی و مجید 
صالحی موفق نبود و با عبور از 
نویسندگانی چون زنده‌یاد خشایار الوند، 
آرش قادری و پیمان قاسم خانی که 
فصل نخست را طلایی کردند با فیلمنامه 
ضعیف امیر عربی، شهاب مهربان و 
احسان لطفیان کارنامه نامطلوبی را رقم 

زدند و با کارگردانی بهمن گودرزی که در 
سابقه فیلم‌های کمدی فراوانی از جمله 
»ما چقدر خوبیم«، »ثبت با سند برابر 
است« و »شیش و بش« داشت، می‌توان 
به این نتیجه رسید که او ساخت ایران را 
سوزاند و بی‌شک با این اتومبیل پنجر 
ساخت ایران ادامه آن قابل دفاع نیست.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

  درباره سریال‌های محرم تلویزیون 
بیشتر بدانید

از تکرار تا ادامه!
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امین رضایی / گروه فرهنگ و هنر

 ایام محرم رسید و فرصت بسیار مغتنم داستانی 
دراماتیک این داستان هم برای چند صدمین بار از 
دست رفت. هنوز هم هر وقت به این ایام می‌رسیم 

پرچمِ »شب دهم« و »مختارنامه« بالاست.
پخش »شب دهم« به کارگردانی حسن فتحی و 
»تکیه بچه‌های محله ما« به کارگردانی سیدجواد 
هاشمی از امشب در شبکه یک و دو آغاز می‌شود. 
پخش سریال »برف بی صدا می‌بارد« نیز در ایام 
محرم در شبکه سه ادامه دارد. سریال تلویزیونی 
شب دهم به مناسبت فرا رسیدن ماه محرم، در 
جدول پخش شبکه یک قرار گرفت. شب دهم به 
کارگردانی حسن فتحی در سال ۱۳۸۰ تولید و 
پخش شد. مجموعه تلویزیونی شب دهم هر شب 
ساعت ۲۲: ۱۰ روی آنتن شبکه یک خواهد رفت 

و ساعت ۸: ۳۰ و ۱۵ روز بعد تکرار می‌شود.
»تکیه بچه‌های محله ما« در شبکه دو برپا می‌شود
 پخش مجموعه تکیه بچه‌های محله ما به 
کارگردانی سیدجواد هاشمی از شنبه ۸ مردادماه 
همزمان با آغاز ماه محرم از شبکه دو سیما شروع 
می‌شود. تکیه بچه‌های محله ما یک مجموعه 
تلویزیونی محصول سال ۱۳۸۹ به کارگردانی و 
نویسندگی سیدجواد هاشمی و تهیه‌کنندگی 
محمد نجفی‌زاده است که شنبه تا پنجشنبه 

حوالی ساعت ۱۹: ۰۰ روانه آنتن می‌شود.
سریال »از سرنوشت« روی آنتن شبکه 

تماشا
فصل اول سریال تلویزیونی از سرنوشت به 
کارگردانی سید محمدرضا خردمندان از شبکه 
تماشا پخش می‌شود. فصل اول سریال تلویزیونی 
از سرنوشت به کارگردانی سید محمدرضا 
خردمندان و تهیه‌کنندگی اکبر تحویلیان، 
هر شب ساعت ۲۱ از شبکه تماشا پخش 
می‌شود. راستین عزیزپور، امیررضا فرامرزی، 
پوریا پورسرخ، حسین پاکدل، لیلا بلوکات، 
مجید واشقانی و … در این سریال به هنرمندی 
پرداخته‌اند. سریال از سرنوشت ۱ هر شب ساعت 
۲۱ از شبکه تماشا پخش و در ساعت‌های ۳، ۹ و 

۱۵ تکرار آن روی آنتن می‌رود.
ادامه »برف بی صدا می‌بارد« در شبکه سه

پخش سریال برف بی صدا می‌بارد در ایام محرم 
در شبکه سه ادامه دارد و در نهایت این مجموعه 

در ۱۰۰ قسمت به پایان خواهد رسید. 
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 برای اولین باردر کشورازسوی خانه فرهنگ آب آبفای استان اصفهان صورت گرفت؛

برگزاری پویش حامیان آب ویژه مادر و فرزند
نسل فردا / گروه ایران: برای اولین بار در کشور از سوی خانه 
فرهنگ آب آبفای استان اصفهان »پویش حامیان آب ویژه مادر 

وفرزند« برگزار شد.
رئیس خانه فرهنگ آب آبفای استان اصفهان در خصوص هدف 
برگزاری این پویش گفت: زنان که همانا مدیران اصلی خانواده 

هستند می‌توانند با اندیشه و تدبیر خود برای تأمین نیازهای 
خانواده و چگونگی مصرف آب برنامه ریزی کنند و در انتقال 
فرهنگ و الگوی صحیح مصرف به فرزندان، همسر و نزدیکان 

خود نقش اصلی داشته باشند.
زهره تشیعی با بیان این که اصلاح الگوی مصرف یک رسالت ملی 

است اعلام کرد: درک زنان از مصرف و چگونگی اصلاح الگوی 
مصرف می‌تواند در همه خانواده‌ها تأثیر گذار باشد و اگر احساس 
وظیفه حفظ سرمایه‌های کشور در زنان ایجاد شود، این امر خود 
به خود عاملی برای ایجاد الگوی مناسب مصرف برای نسل‌های 

بعدی خواهد بود.
وی با بیان این که نقش جهادی زنان در محیط خانواده در زمینه 
بهینه سازی الگوی مصرف و ارائه راهکارهای مناسب یکی از دلایل 
اصلی راه اندازی پویش حامیان آب ویژه مادر و فرزند در سطح 
استان اصفهان بوده افزود: مقرر گردید در فصل تابستان آبفای 
استان اصفهان با مشارکت فرهنگ سراهای شهرداری، مراکز 

فرهنگی و کانون‌های فرهنگی هنری »پویش حامیان آب ویژه 
مادر و فرزند« در سطح استان برگزار شود.

رئیس خانه فرهنگ آب آبفای استان اصفهان گفت: اولین پویش 
حامیان آب ویژه مادر و فرزند در باغ بانوان صدف در پارک 
کوهستانی صفه برای مادران و فرزندان به منظور ترویج مصرف 

بهینه آب در محیط خانواده برگزار شد.
تشیعی افزود: در این پویش برنامه‌های متنوعی در زمینه 
آموزش مبانی صرفه جویی به مادر و فرزند در قالب 
‌شعر، داستان، موسیقی، انیمیشن و مسابقه برنامه ریزی 

شده است.


